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D[w INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. indiry Gandhi 14 * Centrala tel. (22) 3496-100, Sekretariat tcl. (22) 3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa, dnia 54.8.’..12.2014 "

DZ/2215/64/.456..2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do SIWZ w przetargu nieograniczonyvim znak:
[HiT/P/64/2014 na .. ZAKUP I DOSTAWE APARATURY LABORATORYJINEJ (zadania 1-3):

1. Wiréwki bez chlodzenia z wirnikiem wychylnym i 4 zlewkami na 4 adaptery do
umieszczenia 92 probéwek 4-5 ml o §rednicy 13mm oraz 4 adapterami na 80 probdowek o
srednicy 16 mm, z 4 szt. zatyczek aerozoloszczelnych.

2. Wiréwek do mikrometody zelowej do oznaczania grup krwi i prob zgodnosci poj. 24
mikrokarty— 2 sztuki.

3. Analizatora hematologicznego.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawecow otrzymane do w/w przetargu

Zadanie 2 |

Pytanie nr | _

W zwigzku z okresleniem wagi urzgdzenia do 14 kg proszg o dopuszczenie wirdwki posiadajgeer wage v
granicach +/-20% wymaganej wagi przez Zamawiajgcego, Opisane proez Zananvidjgeego wrzgdzenic e
Jest urzgdzeniem mobilnym. a stacjonarnym zatem veaga w podanyeh granicach nie ma jakiegokohsick
wphwu na wykonywane badania.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiajacy we wskazanej wadze urzadzenia do 14 kg
uwzglednil juz dopuszczalne odchylenia tej wartosei.

Pytanie nr 2

W zwigzku z okresleniem wagi urzqdzenia do 14 kg prosze¢ o wyjasnienie z jakiej specyfikacji iechniczne]
Zamawiajgcy okreslit wage wirdwki opisang w zadaniu?2?

Odpowiedz

Zamawiajacy okreslit wage wirdwek na podstawie posiadanych urzadzen pracujgcych w pracowni
Immunologit Krwinek Czerwonych.

Pytanie nr 3

W zwigzku z okre$leniem wagi urzgdzenia do 14 kg prosze o wyjasnienie = jakg wirdwke Lamenvicig
wazyl okreslajge jej wage? Czy opisana wiréowka zostala okreslona na podstawie posiadanvch prze:
Zamawiajgeego wirdirek?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnit t¢ kwesti¢ w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Zamawiajgcy informuje, Ze wymagane wiréwki do mikrometody Zelowej do wykonywania badan
immunohematologicznych, poj. 24 mikrokarty winny by¢ dedykowane oraz kompatybilne z
manualnym sprz¢tem posiadanym przez Zamawiajacego.
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Pytapie ni 4

Prosimy o wyjasnienie ¢zy Zamawiafgey wyemaga abyooferovane o Zakresie Zadanio e 2 ovvirowdd dn
mikrometody posiadaly przezroczystg pokryswe (klape) umozliiviajaeg wizualng ocene proez operatora
popravinosci wirowania oraz odpowiedniego wychylenia rolora z mikrokartami podczas trvajgeego
procesu wirovwania?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga, aby wirdwki do mikrometody posiadaty przezroczysty pokrywe, kitdra umozliwi
uzytkownikowi wizualnie oceni¢ poprawnos¢ wirowania, a w szczegdlnosci odpowiednie wychylenie
rotora podczas procesu wirowania

- Zadanie 3 3

Pytanie nr 3

Czy Zamawlajgcy w zadaniu 3, parametry wymagane. pkt. 2 dopusci analizator o nastgpujacych
parametrach:

Wykonanie minimum 20 parametréw morfologii krwi z réznicowanie leukocytow na 3 populacje:
limfocyty, granulocyty i komorki posrednie w oparciu o ptywajace dyskryminatory przy
wykorzystaniu maksymalnie dwdch odczynnikdéw w raz z systemem tlagowania. wydajnos¢ minmimum
60 oznaczen na godz., ilos¢ krwi potrzebna do uzyskania 20-parametrowe] morlologii: ponize) 50 i’

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanic nr 6

Zamawiajacy w zadaniu 3, parametry wymagane, pkt. 7 zawart zapis o pomiarze hemoglobiny za pomoca
metody pulsacyjnej. Metoda ta jest wykorzystywana w analizatorach hematologicznych tylko przez
jednego producenta. Zapis ten ogranicza mozliwos$¢ sktadania ofert przez innych dostawcow co spowoduje
wzrost kosztow oferowanego analizatora. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy dopusci pomiar
hemoglobiny za pomocg powszechnie stosowane] metody kolorymetrycznej?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w SIWZ nie ograniczaja konkurencji, poniewaz jest kilku dostawcow danego
urzadzenia.

PROJEKT UMOWY

Pvtanie nr 7

§5 ust. 9

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydluzenie czasu przystapienia do usuniecia usterki = 24 do 48 godzin o
momentu jej zgloszenia?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pyvtanie nr 8

§5 ust. 11

Czy Zamawiajgey zgodzi sie na wydluzenie czasu usunigcia usterki z 24 godz. do 10 dni roboczych? Oraz =
12 do 21 dni roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czgsci zamiennych z zagranicy?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9
§4 ust. 1

Prosimy o wyjasnienie czy wskazany ww. postanowieniu termin . .nie pozZniej niz do 30 grudnia 20140~
dotyezy dostawy do Zamawiajgeego fakiury VAT czy jest to terminn zaplaiy?



Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze dostawa aparatury tacznie z fakturg i protokolem odbioru nastapi do 29.12.2014 r.. a

platnosé 30.12.2014 r.

Pytanie nr 10
§5 ust. 10

Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na dopisanie po slowach v terminie maksimum 48 godzin ™ wea oo
wedni robocze 77

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 11

36 ust. I pkt. 1.2-1.4

Prosimy o zmiang ww. postanowiefi projektu umowy poprzez zastapienic uzytych stormulowan ..ca kazdy
dzien opoznienia” zwrotem ..za kazdy dzien zwloki™.

Opdznienie oznacza uchybienie terminowt bez wzgledu na przyczyne tcgo uchybienia. podezax gy
zwigka (tzw. kwalifikowane opdznienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane pizyczynami. 7a
ktore dtuznik ponosi odpowiedzialnosé. Zdaniem Wykonawcy kar¢ umowng nalezy kwalifikowac jako
zryczaltowane odszkodowanie, przy czym przestanka warunkujgca zaptate tegoz odszkodowania moga byve
wytacznie okolicznoscl, za ktdre dtuznik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialnosé na
zasadach ogdlnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze by¢ zastrzegana na wypadek niedotrzymania
terminu wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci. Stad tez Wykonawca
wnosi o zastapienie pojg¢cia: ,,opoznienia” ckresleniem ,,zwioki”

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 12
Na postawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych prosimy o uzupelnienic

wzoru umowy popizez dodanie postanowient w brzmieniu: (...) Zamawiajgcy przychyla si¢ do prosby i
zapisy zostaly dodane do projektu umowy - §6 Ochrona danych osobowych.
Poprawiony projekt umowy zostal umieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pyvtanie nr 13
Czy Zamawiajgey zgodzi si¢ na czas reakeji serwisu wynoszgey 72 godziny?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.
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